АД№НИСТРАЦИЯКАЧКАНАРСКОГОГОРОДСКОГООКРУГА СВЕРДЛОВСКОЙОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
24.03.2020 № 208

г. Качканар

О внесении изменений в постановлениеадминистрации Качканарского
городского округа от 21.10.2019№ 998 «Об утверждении структуры и
штатной численностиработниковМуниципального учреждения

Качканарская городская библиотека им. Ф.Т. Селянина»

В соответствии со статьей 28 Устава Качканарского городского округа,
в целях рационального распределения должностных обязанностей
работников учреждения, на основании письма руководителя учреждения от
12.03.2020 № 29, АдминистрацияКачканарскогогородского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в приложение№ 2 утвержденноепостановлением
администрации Качканарского городского округа от 21.10.2019 № 998 «Об
утверждении структуры и штатной численности работников
Муниципального учреждения Качканарская городская библиотека им. Ф.Т.
Селянина» изложив строки 6,8‚9,10‚17‚20 приложения № 2 в следующей
редакции:
№ п/п Наименованиедолжности Количество

единиц
6 Библиотекарь 2
8 Итого 4
9 Библиотекарь 4
1 О Библиограф -
1 7 Библиотекарь 1

20 Итого 4

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день
после подписания.

3. Настоящее постановление обнародовать на официальном сайте
Администрации Качкан ефогод‚‚‚_дского округа в информационно-
телекоммуникационной` '

Глава городского окру а;; 5

%%“?

А.А. Ярославцев

км:-я все…с…»к..-дю ул.Свишшо/лв, 7.
Тел. ввас 21-618-91тШ—1Н6615000246.3пкцш и 13.10 1019.1.500 …

и”